Sondhue

FLEESENSEE

12 -14.30 UHR

TOMATENSUPPE
Mozzarella | Olivendl | Basilikum

LINSENSUPPE
Wiener Wiirstchen | Knollen Gemiuise | Bauchspeck

HAUSSALAT
knackiger Blattsalat | frisches Gemuse | Hausdressing

CAESAR SALAT
Romer Salat | Kirschtomaten | Parmesan | Speck | Caesar — Dressing | CroGtons

+ Oliven

+ Schafskase

+ Hahnchenbrust
+ Gebeizter Lachs
+ Garnelen (3 Stk.)

MATJESBROTCHEN
Hausfrauensauce | rote Zwiebel

BACKFISCHBROTCHEN
Remouladen Sauce | Salatgurke | Tomate

HALLOUMI BAGUETTE
gegrilltes Gemuse | Rucola | Basilikum — Pesto — Dressing

GEBEIZTER LACHS
Kartoffelrosti | Senf — Dill — Sauce

BEECH BURGER
Rinderhacksteak | Sesam — Brioche | Salat | Essiggurke | Tomate
rote Zwiebel | Pommes frites | kleiner Salat

PENNE

Tomatensauce | Parmesan
FUSILLI

Sahne — Pesto | Parmesan
TAGLIATELLE

Bolognese | Parmesan

7,00 €

8,00 €

8,00 €

14,50 €

2,00 €
5,00 €
5,50 €
6,00 €
8,00 €

7,50 €

7,50 €

12,50 €

14,00 €

16,50 €

9,90 €

11,90 €

11,90 €

Alle Gerichte, die mit einem * gekennzeichnet sind, sind auch als kleinere Portion erhaltlich.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich giiltigen Mehrwertsteuer.



Sondhue

FLEESENSEE

12 -14.30 UHR

SAUERFLEISCH
Bratkartoffeln | Remouladensauce | Essiggurke

SCHNITZEL VOM SCHWEIN*
Pommes Frites | Gurkensalat | Preiselbeeren

HIRSCHGULASCH AUS EIGENER FORSTWIRTSCHAFT
Serviettenknodel | Apfelrotkohl

RINDERFILET MEDAILLONS
Kartoffelecken | Grillgemuse | Café de Paris Butter

MATIJES HAUSFRAUENART
Apfel — Mayonnaise | rote Zwiebeln | Petersilienkartoffeln

GARNELENPFANNE
Gartengemuse | Knoblauch | WeiBwein | kleiner Salat | Baguette

GEBRATENER ZANDER*
Rahmspinat | Petersilienkartoffeln | WeiBweinsauce

APFELSTRUDEL
Vanillesauce | Eiscreme

KAISERSCHMARRN
Pflaumen | Puderzucker

18,00 €

19,90 €

25,00 €

34,00 €

17,00 €

17,50 €

25,50 €

8,00 €

9,00 €

Alle Gerichte, die mit einem * gekennzeichnet sind, sind auch als kleinere Portion erhaltlich.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich giiltigen Mehrwertsteuer.



Sondhue

FLEESENSEE

12 -16.30 UHR

SUPPENZAUBER
Tomatensuppe | CroGtons

GEMUSEKISTE

Kleiner Salat | Gemse

NUDELSPAR

+ Hahnchenbrust

Penne | Tomatensauce | Parmesan

APFELTRAUM

Reibekuchen | Apfelmus | Zimt und Zucker

KAPITANSHAPPEN
Fischstabchen | Kartoffelbrei | Gemuse | Remouladen Sauce

GOLDSTUCK

Truthahnschnitzel in Cornflakes — Kruste | Gemise | Pommes Frites

BEERENZAUBER
Rote — Griitze | Vanillesauce

VITAMINE PUR

Obstsalat

Sufrang
KinderHerz

500 Cent

500 Cent
550 Cent

660 Cent

660 Cent

890 Cent

890 Cent

500 Cent

600 Cent

Far das Kindergericht Vitamine Pur spenden Sie automatisch 1 € an die Stiftung

Kinderherz. Bereits im Preis inkludiert.

Alle Gerichte, die mit einem * gekennzeichnet sind, sind auch als kleinere Portion erhaltlich.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich giiltigen Mehrwertsteuer.



Sondhue

FLEESENSEE

12 -16.30 UHR

Unsere Servicemitarbeiter informieren Sie gern tiber das aktuelle Angebot.

Stiick Blechkuchen 3,50 €
Stick Landkuchen 4,50 €
Portion Sahne 1,00 €
BELGISCHE WAFFELN 4,70 €
+ Puderzucker 1,00 €
+ Apfelmus 1,00 €
+ rote Grutze 1,00 €
+ Vanilleeis 1,80 €
DRACHENBLUT

Kirschkompott | 1 Kugel Vanilleeis | Sahne 4,00 €

EDDIS & EWIS LIEBLINGSBECHER

1 Kugel Eis nach Wahl | bunte Streusel | Smarties | Sahne 5,00 €
SCHOKOKUSS

2 Kugeln Schokoladeneis | 1 Kugel Vanilleeis | Sahne

Schokoraspel | Schokotopping 8,00 €
NUSSGENUSS

Vanille-, Schokoladen- und Haselnusseis | Sahne

Nisse | Karameltopping 9,00 €

SCHWEDENBECHER ( ENTHALT ALKOHOL )

3 Kugeln Vanilleeis | Apfelmus | Sahne | Eierlikor 10,00 €
FRUCHTGENUSS
Erdbeer- und Mangoeis | Zitronensorbet | Friichte | Sahne | Erdbeertopping 12,00 €

Unsere Eissorten: Vanille | Schoko | Haselnuss | Schmeckerfatz
Konfetti Marshmallow | Zitronensorbet | Erdbeer | Mango je Kugel 1,80 €

Alle Gerichte, die mit einem * gekennzeichnet sind, sind auch als kleinere Portion erhaltlich.
Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich giiltigen Mehrwertsteuer.



Sondhue

FLEESENSEE

14 -16.30 UHR

TOMATENSUPPE
Mozzarella | Olivendl | Basilikum

LINSENSUPPE
Wiener Wiirstchen | Knollen Gemiuise | Bauchspeck

HAUSSALAT
knackiger Blattsalat | frisches Gemiise | Hausdressing

CAESAR SALAT
Romer Salat | Kirschtomaten | Parmesan | Speck | Caesar — Dressing | Cro(itons

+ Oliven

+ Schafskase

+ Hahnchenbrust
+ Gebeizter Lachs
+ Garnelen (3 Stk.)

MATJESBROTCHEN
Hausfrauensauce | rote Zwiebel

BACKFISCHBROTCHEN
Remouladen Sauce | Salatgurke | Tomate

HALLOUMI BAGUETTE
gegrilltes Gemuse | Rucola | Basilikum — Pesto — Dressing

GEBEIZTER LACHS
Kartoffelrosti | Senf — Dill — Sauce

BEECH BURGER
Rinderhacksteak | Sesam — Brioche | Salat | Essiggurke | Tomate
rote Zwiebel | Pommes frites | kleiner Salat

PENNE
Tomatensauce | Parmesan

FUSILLI
Sahne — Pesto | Parmesan

TAGLIATELLE
Bolognese | Parmesan

7,00 €

8,00 €

8,00 €

14,50 €

2,00 €

5,00 €

5,50€

6,00 €
8,00 €

7,50 €

7,50 €

12,50 €

14,00 €

16,50 €

9,90 €

11,90 €

11,90 €

Alle Gerichte, die mit einem * gekennzeichnet sind, sind auch als kleinere Portion erhaltlich.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich giiltigen Mehrwertsteuer.



